o godzinie 11sty przed południem w biurze Dyrekcyi, odbędzie się licytacya głośna na dostawę do Mennicy blachy mosiężnej, gwoździ, pilników, i t. p., stosownie do warunków które każdego czasu w biurze Dyrekcyi mogą być odczytane.— Za praetium fisey do licytacyi naznacza się zł: 1885; a vadium zł. 200 wynosi.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1841 r.

(1 raz) p. o. Dyrektora, *M. Biernacki.*

Członkowie Dyrekcyi: *Zabiński, Pusck.*

Dyrekcya Mennicy Warszawskiej.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż dnia 19 Lutego (3 Marca) r. b., o godzinie 11stey przed południem, w biurze Dyrekcyi Mennicy odbędzie się licytacya głośna na nacinanie pilników warsztatowych za sumę zł.

o godzinie 11 przed południem, w biurze Dyrekcyi odbędzie się licytacya głośna na dostawę do Mennicy oleju preperowanego lnianego garncy 8, rzepakowego garncy 100; stosownie do warunków, które każdego czasu w biurze Dyrekcyi mogą być odczytane.— Za praetium fisci do licytacyi naznacza się sumę złp. 597; a vadium złp. 60 wynosi.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1841 r.

(2 raz) p. o. Dyrektora, *M. Biernacki.*

Członkowie Dyrekcyi: *Zabiński, Pusck.*

WIELKI TEATR. Dzis czarodziejsko-komiczna melodrama: *Gatgan duch* czyli *hultajska trójka.*